
 

 

 
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 
      ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------------------------ 
     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

    ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
 

 
     ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
     
        Νέα Σμύρνη, 18-06-2015 
         Αρ. Πρωτ.: 11411/05/ΔΕΕ 
 
 
 
 

Ταχ. Διεύθυνση :  
Τ.Κ. :   
Τηλέφωνα :        
Τηλεομοιοτυπία  
Ιστοσελίδα :  
Ηλεκτρ. Διεύθ.:    

Ομήρου 34                        
17121    Νέα Σμύρνη  
2109322310    
2109353223    
http://dide-d-ath.att.sch.gr 
mail@dide-d-ath.att.sch.gr 
 
 

     

.                                     Δ Ι Α Π Ι Σ Τ Ω Τ Ι Κ Η  Π Ρ Α Ξ Η 

 
 
 Έχοντας υπόψη: 
 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 46, παρ.5 του Ν.4186/2013 ( ΦΕΚ 193/τΑ/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις». 
2. Την υπ’αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργική απόφαση « Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
Π/θμιας και Δ/θμιας εκπ/σης…» 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5,παρ.7 του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ50/τ΄Α/14-05-2015) « Επείγοντα μέτρα 
για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις»  
4. Την υπ αρίθμ. 82092/Ε2/25052015 Υπουργική  απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. (ΦΕΚ 945/τ΄Β/26-5-
2015) 
5. Την υπ΄ αρίθμ. ΦΘ/83906/Δ4/26-05-2015  Υπουργική απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 
6. Την υπ΄ αρίθμ. 88353/Ε2/04-06-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 
7. Την υπ΄ αρίθμ. 93606/Ε2/12-06-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 
8. Τις ανάγκες των ΕΠΑ.Λ. της Δ.Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας σε εκπαιδευτικούς κατά ειδικότητες 
 

       

Διαπιστώνουμε και αποφασίζουμε 
 

Την  τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών σε οργανικές στα ΕΠΑΛ  αρμοδιότητας  Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Α΄ Αθήνας ως εξής:  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
1.  ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ        192318 ΠΕ18.10 2ο ΕΠΑΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

2.  ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 187164 ΠΕ 14.06 3ο ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

3.  ΒΑΖΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 199306 ΠΕ 14.06 2ο ΕΠΑΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΣ1Ε465ΦΘ3-0ΟΕ



4.  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 155245 ΠΕ 18.07 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

5.  ΒΟΛΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
              

220982 ΤΕ 01.10 2ο ΕΠΑΛ  Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 

6.  ΒΟΡΡΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 192746 ΔΕ 01.11 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

7.  ΒΟΥΤΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 168864 ΠΕ 18.27 1ο ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

8.  ΓΕΡΑΛΙΔΟΥ ΕΛΛΗ 177851 ΠΕ 18.20 
ΕΙΔ. ΕΠ. ΓΥΜ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

9.  ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 215170 ΠΕ 18.10 1ο ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

10.  ΓΡΑΨΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 192748 ΔΕ 01.13 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

11.  ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 217245 ΔΕ 01.04 1ο ΕΠΑΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

12.  ΔΕΛΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 216853 ΠΕ 14.02 1ο ΕΠΑΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

13.  ΔΕΡΔΕΜΕΖΗ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 229745 ΠΕ 18.20 
ΕΙΔ. ΕΠ. ΓΥΜ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

14.  ΔΟΥΜΑ ΣΟΦΙΑ        701771 ΠΕ 18.11 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

15.  ΔΡΑΚΟΥΛΟΓΚΩΝΑ ΣΟΦΙΑ 229731 ΠΕ 18.10 1ο ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

16.  ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 188971 ΔΕ 01.04 1ο ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

17.  ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 208912 ΠΕ 18.24 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

18.  ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ        205011 ΠΕ 18.33 1ο ΕΠΑΛ  ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

19.  ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 208704 ΠΕ 18.01  
ΕΙΔ. ΕΠ. ΓΥΜ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

20.  ΚΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 187558 ΠΕ 18.33 2ο ΕΠΑΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

21.  ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 199660 ΠΕ 18.33 1ο ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

22.  ΚΑΡΓΑ ΕΛΕΝΗ 174784 ΠΕ 18.33 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

23.  ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 225401 ΠΕ 18.27 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

24.  ΚΑΡΟΥΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 194967 ΤΕ 01.12 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

25.  ΚΑΤΣΑΓΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 225583 ΠΕ 18.33 1ο ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

26.  ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 196011 ΠΕ 18.01 2ο ΕΠΑΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

27.  ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 215075 ΠΕ 18.26 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

28.  ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
        

228437 ΤΕ 01.30 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

29.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 196170 ΠΕ 18.26 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ 

30.  ΛΕΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 161989 ΔΕ 01.04 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

31.  ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 220118 ΠΕ 18.10 1ο ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

32.  ΜΑΚΡΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 196072 ΠΕ 18.33 1ο ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

33.  ΜΑΝΙΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 208707 ΠΕ18.27 2ο ΕΠΑΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

34.  ΜΑΝΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΗ - ΧΡΥΣΗ 208472 ΠΕ 14.02 1ο ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

35.  ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 158315 ΠΕ 18.01 3ο ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

36.  ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 204977 ΠΕ 18.20 7ο ΓΥΜ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

37.  ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ 226233 ΔΕ 01.02 1ο ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

38.  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 221012 ΤΕ 01.30 2ο ΕΠΑΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

39.  ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ        215263 ΠΕ 18.33 
2ο ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
(ΕΣΠ.) 

40.  ΜΠΑΛΗ ΛΟΥΚΙΑ 192243 ΠΕ 14.02 1ο ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

41.  ΜΠΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 192173 ΠΕ 18.33 
2ο ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
(ΕΣΠ.) 

42.  ΟΘΩΝΟΣ ΜΑΡΙΑ 205023 ΠΕ 18.33 1ο ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

43.  ΠΑΝΑΓΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 188741 ΠΕ 18.27 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

44.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 220123 ΠΕ 18.11 1ο ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ(ΕΣΠ) 

45.  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 225301 ΠΕ 14.02 2ο ΕΠΑΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

46.  ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 168831 ΠΕ 18.01 2ο ΕΠΑΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

47.  ΠΑΡΤΣΑΛΑΚΗ ΠΑΟΛΑ 215081 ΠΕ 18.27 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

48.  ΠΑΥΛΙΝΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 158123 ΠΕ 18.07 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

49.  ΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ 199308 ΠΕ 14.06 2ο ΕΠΑΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

50.  ΡΟΥΣΗ -ΒΕΛΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ   188705 ΠΕ 18.07 1ο ΕΠΑΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

51.  ΣΙΑΧΑΜΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 192734 ΔΕ 01.02 1ο ΕΠΑΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΣ1Ε465ΦΘ3-0ΟΕ



52.  ΣΟΥΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 199567 ΠΕ 18.01 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

53.  ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 187181 ΠΕ 14.06 3ο ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

54.  ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΙΤΣ ΜΑΡΑ 216715 ΠΕ 18.33 1ο ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

55.  ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 225530 ΠΕ 18.11 1ο ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

56.  ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 174793 ΠΕ 18.33 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

57.  ΤΖΑΝΕΤΕΑ ΡΕΒΕΚΚΑ 214857 ΠΕ 14.01 1ο ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ (ΕΣΠ) 

58.  ΤΣΑΚΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 205030 ΠΕ 18.33 2ο ΕΠΑΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

59.  ΤΣΑΝΕΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 173122 ΔΕ 01.14 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

60.  ΤΣΙΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 175103 ΔΕ 01.02 1ο ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ (ΕΣΠ) 

61.  ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 228315 ΠΕ 18.11 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

62.  ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 192031 ΠΕ 18.01 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ 

63.  ΦΩΤΕΙΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 226230 ΔΕ 01.01 1ο ΕΠΑΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

64.  ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 199642 ΠΕ 18.25 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

65.  ΧΕΙΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 208487 ΠΕ 14.02 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

66.  ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 206081 ΠΕ 14.02 3ο ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 

                  Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  
                                                                                                                                                                                      
 
 
 

           Ιατρίδου Δ. Μαρία 

ΑΔΑ: ΩΣ1Ε465ΦΘ3-0ΟΕ


		2015-07-16T10:22:33+0300
	Athens




